РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Н-СКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 658815, Алтайский край, Бурлинский район, село Устьянка , ул.Советская , д. 57, тел. 8(38572)25-3-43

 «20» июня 2016 года

РЕ Ш Е НИЕ  № 1/9

Об объеме подлежащих доведению

до сведений избирателей данных о кандидатах

на выборах главы Устьянского  сельсовета

Бурлинского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 65 Кодекса

Алтайского края

о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, избирательная

комиссия муниципального образования  Устьянский  сельсовет Бурлинского

района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Установить объем подлежащих доведению до сведений избирателей

данных

о кандидатах на выборах главы Устьянского  сельсовета Бурлинского района

Алтайского края (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном

стенде.

Председатель

ИКМО Устьянский  сельсовет

Бурлинского района Алтайского

края

Т.А.Красноперова

Секретарь

ИКМО Устьянский  сельсовет

Бурлинского района Алтайского

края

И.В.Пилипенко